令和３年９月１６日

保護者様

唐津市立加唐小中学校

校 長 宮地 浩幸

                                     （公印省略）

台風１４号接近に伴う臨時休校について

時下，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

かねてより，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，標記の件について，台風１４号の接近に伴い、唐津市教育委員会の指示に基づ

き、下記のように対応をしますので，ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１， 実施期間

  令和 3年９月 1７日（金）

２， 対応事項

・台風１４号の接近に伴う臨時休校

３， その他

・不要不急の外出を控え、安全第１で家庭学習に励むようご指導をお願いします。

・何かありましたら、担任へご連絡下さい。